平成２５年度

第１回理事会・第１回常務理事会議事録

（社）大分県臨床検査技師会

  日  時 ： 平成２５年６月３０日（日） １２：５０～１３：１０

場  所 ： 大分国際交流会館 交流ホール

  出席者 ： 理事 佐藤(元)、丸山、佐藤（久）、山下、宮本、野中、疋田、森、佐藤(啓)、谷、

上野、国原、尾越、三浦、藤島、藤、佐藤（香）、安藤、伊藤、吉村

       監事 足立

  欠席者 ： 理事 伊賀上

       監事 豊田

   第１回理事会の出席者は上記の如くであり、疋田理事より、定款 22 条の定数を満たしているので、理

事会が成立する旨を宣言する。

 議 長   会長が行う

 議事録署名人  三浦 邦彦 （大分市医師会立アルメイダ病院）

         藤島 正幸 （大分県立病院）

  ［１］ 討議事項

１）平成２５年度各部活動について

   各部部長による２５年度の活動について報告があった。

  ２）平成２５年度理事職務について

     安藤県南豊肥地区理事が組織部長を兼務する事となった。

  ３）米坂 知昭氏参議院選挙について

     選挙もいよいよ大詰めとなってきた。ご協力をお願いしたい。

  ４）その他

     公益法人移行申請など控えている。進捗は随時お伝えする。

上記の件につき賛成多数で承認する。

以上、この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人が次に署名する。

         議    長       佐藤 元恭    印

         議事録署名人       三浦 邦彦    印

     議事録署名人       藤島 正幸    印